



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ejendomsselskabet Mesterlodden 13 ApS
Mesterlodden 13, 2820 Gentofte

CVR-nr. 31 41 27 57

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Michael Dall
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Mesterloden 13 ApS Mesterloden 13 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 31 41 27 57
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Michael Dall Henrik Dall Lars Christian Jensen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Kapitalinteresse	Ejendomsselskabet Mesterloden 14A ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i og udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.242 t.kr. mod 1.207 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 908 t.kr. mod 795 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Nettoomsætning	1.241.783	1.207
Andre eksterne omkostninger	-22.249	-23
Direkte omkostninger	-88.137	-170
Bruttoresultat	1.131.397	1.014
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-124.202	-124
Driftsresultat	1.007.195	890
Indtægt af kapitalandel i kapitalinteresse	140.533	129
Andre finansielle indtægter	27.137	32
Øvrige finansielle omkostninger	-49.996	-67
Resultat før skat	1.124.869	984
1 Skat af årets resultat	-216.622	-189
Årets resultat	908.247	795
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	140.533	129
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500
Overføres til overført resultat	767.714	0
Disponeret fra overført resultat	0	-834
Disponeret i alt	908.247	795



Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	9.291.101	9.415
	Materielle anlægsaktiver i alt	9.291.101	9.415
3	Kapitalinteresse	807.037	666
	Finansielle anlægsaktiver i alt	807.037	666
	Anlægsaktiver i alt	10.098.138	10.081
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	433.231	590
	Andre tilgodehavender	90.910	87
	Periodeafgrænsningsposter	20.323	20
	Tilgodehavender i alt	544.464	697
	Likvide beholdninger	1.391.375	2.294
	Omsætningsaktiver i alt	1.935.839	2.991
	Aktiver i alt	12.033.977	13.072



Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	767.037	626
Overført resultat	7.974.502	7.207
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500
Egenkapital i alt	8.891.539	9.483
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	371.800	342
Hensatte forpligtelser i alt	371.800	342
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.650.754	1.905
Deposita	620.892	603
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.271.646	2.508
4 Kortfristet del af langfristet gæld	254.358	392
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Selskabsskat	147.022	236
Anden gæld	77.612	91
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	498.992	739
Gældsforpligtelser i alt	2.770.638	3.247
Passiver i alt	12.033.977	13.072
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	150.000	626.504	7.206.788	1.500.000	9.483.292
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	140.533	767.714	0	908.247
	150.000	767.037	7.974.502	0	8.891.539



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	187.022	159
Årets regulering af udskudt skat	29.600	30
	216.622	189
	30/9 2022 kr.	30/9 2021 t.kr.
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2021	11.446.322	11.446
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2022	11.446.322	11.446
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-2.031.019	-1.907
Årets af- og nedskrivninger	-124.202	-124
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-2.155.221	-2.031
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	9.291.101	9.415
3. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. oktober 2021	40.000	40
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2022	40.000	40
Opskrivninger 1. oktober 2021	626.504	497
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	140.533	129
Opskrivninger 30. september 2022	767.037	626
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	807.037	666
Kapitalinteresse:	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Mesterloden 14A ApS	Gentofte	50 %



Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.905.112	254.358	1.650.754	41.680
Deposita	620.892	0	620.892	602.892
	<u>2.526.004</u>	<u>254.358</u>	<u>2.271.646</u>	<u>644.572</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt skadesløsbrev på 1.000 t.kr. samt ejerpantebreve på i alt 1.690 t.kr., der giver pant i selskabets grunde og bygninger. Skadesløsbrevet og ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse.

6. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


